———————————————————————————————————————————————————————————————

OITAVO

—-— Para garantir o exato e pontual cumprimento de todas as obrigações legais e

contratuais, nos termos do n.o1 do artigo 88.0 do CCP, foi prestada canção sob

a forma de garantia bancária nO 2518.003036.993 no valor de 9.916,11 € (nove

mil novecentos e dezasseis euros e onze cêntimos), correspondente a 5% do

valor da acli udicação. —————————————————————————————————————————————————————————————————————

NONO

——-—Nos termos do no 1 do artigo 290—A do CCP, fica designado como gestor do

001111310, CGH] a função de acompanhar permanentemente & CXCCUÇãO dO